
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82009020N

2. Data e Regjistrimit 09/08/2018
3. Emri i Subjektit HAKA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.7, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Teknoproject, Kati 1, Nr.Pasurie 
3/167-N4, Zona Kadastrale 8210 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit të objekteve, rikonstruksionit të 

ndërtimit, fasada, punime gipsi, lyerje, bashkëpunime me 
firma ndërtimi pallatesh, rikonstruksione objekti, hidraulike, 
elektrike, mekanike.
Dritan Haka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2018                Deri: 06/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanHaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HAKA CONSTRUCTION
Telefon: 0672020820  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-902837-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587337-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.9344Prot , Nr. 184-20 Regj date 
03.09..2020 protokolluar nga QKB me Nr.8009Prot., date 09.09.2020, leshuar nga 
Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative, mbi aktivet e shoqerise   -Shoqeria “HAKA CONSTRUCTION” SHPK,  me 
Nipt L82009020N deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660094-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 1536 Prot., date 27.01.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
HAKA CONSTRUCTION SHPK, me NUIS (NIPT) L82009020N dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776249-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9371 Prot, datë 12.08.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “HAKA CONSTRUCTION” shpk pajisur 
me NUIS (NIPT) L82009020N, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51143ED-4AD6-41E3-8456-4F2E726201C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EB7798-037F-4FC0-8E00-56DF4869B694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC53D50D-D8BA-47C1-BD4F-3B2EBA6F0C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C9FF4-05C9-4CE7-8283-99955EC86ED6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24741A5-2A39-41A2-A447-A82435F7C509

